
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Nabídka volného pracovního místa  
řidič/ka – kurýr/ka  

 

 

Policejní prezidium České republiky - pracovní poměr. 

Nabízíme volné pracovní místo v Praze.  
 

Obecně 

 
■ místo výkonu práce: Praha, celá ČR 
■ pracovní poměr na dobu určitou, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit pracovní   
   poměr na dobu neurčitou 

 
Náplň práce 
 
■ řízení služebního motorového vozidla 
■ přebírání zásilek od odesilatelů, jejich třídění a doručování zásilek adresátům 
■ komunikace s odesilateli a adresáty 
 
Platové podmínky a další benefity 
 
■ 6. platová třída podle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 341/2017 Sb. 
■ rozsah 17.350,- Kč - 25.290,- Kč dle délky započitatelné praxe 
■ zvláštní příplatek 2.200,- Kč 
■ osobní příplatek dle dosahovaných výsledků až 3.000,- Kč 
■ příjemné pracovní prostředí - zánovní služební motorová vozidla 
■ 5 týdnů dovolené, 5 dní indispozičního volna 
■ závodní stravování 
■ možnost využití rekreačních zařízení zaměstnavatele 
■ možnost čerpání prostředků z fondu kulturních a sociálních potřeb (příspěvek na rekreaci a  
   dětské tábory, příspěvek na penzijní připojištění a další) 
■ zvýhodněné stravování 
 

Požadujeme 
 
■ bezúhonnost a občanství členské země EU 
■ řidičské oprávnění skupiny B - aktivní řidič 
■ výbornou komunikaci v českém jazyce 
■ praxe v řízení motorových vozidel nejméně 5 let, výborné řidičské schopnosti 
■ pečlivost, samostatnost, spolehlivost, flexibilitu, schopnost komunikace, vysoké pracovní  
   nasazení, ochotu učit se novým věcem, zájem o práci 
■ vysokou míru zodpovědnosti a spolehlivosti 
■ schopnost individuální práce i práce v týmu 
■ trestní a občanskou bezúhonnost 
■ velmi dobrý zdravotní stav (manipulace se zásilkami i o vyšší hmotnosti) 
■ stupeň utajení : Důvěrné (možné získat po nástupu) 



2 

 
 
Nabízíme 
 
■ pravidelnou pracovní dobu pondělí až pátek 
■ zodpovědnou práci 
 
 
 
 

Výhodou 
 
■ praxe na obdobné pozici 
■ praxe u bezpečnostních složek 
 

Další informace 
 
■ nástup 6. ledna 2025 
■ nejedná se o systemizované pracovní místo zřízené v souladu se zákonem o státní službě  
   č. 234/2014 Sb. 
■ v případě zájmu zasílejte strukturovaný životopis s motivačním dopisem na adresu: 
   pp.kuryri@pcr.cz s označením „Kurýr“ 
■ kontakt pro vážné zájemce +420 603 190 274 

 

 

 

                     

     

 

 

mailto:pp.kuryri@pcr.cz

